РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШЭН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ИСКЕ УТЭМЕШ АВЫЛ

ЧЕРЕМШАНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ
СТАРОУТЯМЫШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯдйРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

423105,Черемшанский район, с.Старый
Утямыш, ул.Мусы Джалиля, дом 52

423105,Чирмешэн районы Иске Утэмеш
авылы, Муса Дэлил урамы, 52 нче йорт

тел./факс 8-84396-2-37-16 email: Sut.Cnm2@tatar.ru

№7 от 5 ноября 2015 года

РЕШЕНИЕ
Совета Староутямышского сельского поселения

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан

О внесении дополнений в решение
Совета Староутямышского сельского
поселения Черемшанского
муниципального района Республики
Татарстан №25 от 2 июля 2007 года

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2006 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Закона Республики Татарстан от 29 июня 2010 № 39-3PT, «Об
изменении границ территорий отдельных муниципальных образований и
внесении изменений в закон Республики Татарстан "Об установлении границ
территорий и статусе муниципального образования "Черемшанский
муниципальный район" и муниципальных образований в его составе", в связи с
расширением территории Староутямышского сельского поселения и введением
в его состав населенного пункта Верхняя Чегодайка, учитывая рекомендации
Комиссии по топонимике по усовершенствованию порядка присвоения
наименований и переименований улиц и других составных частей населенных
пунктов на территории сельского поселения, Совет Староутямышского
сельского поселения РЕШИЛ:

1. Пункт 1 «Присвоить следующие наименования улицам» дополнить
подпунктом 1.4. следующего содержания:
«в селе Верхняя Чегодайка

- Советская
- Ленина
- Сайдашева
- Мусы Джалиля»

mailto:Sut.Cnm2@tatar.ru

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на
информационных стендах и на официальном сайте Черемшанского
муниципального района, http://cheremshan.tatarstan.ni/rus/index.htm

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Р.С.Мингулов.

\

http://cheremshan.tatarstan.ni/rus/index.htm